[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
PAGE

от  29  июня  2015  года                                                                                      №  42
О тарифах  на услуги, оказываемые
МУП  «ВОЛХОВСКИЙ  ВОДОКАНАЛ»

МО  Г.  ВОЛХОВ

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 6, пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования  город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МО Г. ВОЛХОВ согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 23.06.2014 года № 29 «О тарифах  на услуги, оказываемые МУП «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МО  Г. ВОЛХОВ».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.
Утверждено

решением Совета Депутатов

МО город Волхов

от 29 июня 2015 года № 42
Приложение

Тарифы на услуги, оказываемые

МУП «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МО Г. ВОЛХОВ
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.
	Тариф, руб.

(без НДС)

	1
	2
	3
	5

	1
	опломбирование прибора учета холодной воды для юридических лиц в случае нарушения целостности пломбы
	выезд
	438,35

	2
	оказание услуг по откачке хозбытовых стоков (не более 3м3) спецмашинами для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	выезд
	4 013,10

	3
	оказание услуг по откачке хозбытовых стоков (не более 3м3) спецмашинами для населения
	выезд
	3537,44

	4
	услуги экскаватора одноковшового
	машино/час
	2 208,70

	5
	промывка канализационных трубопроводов диаметром до  150 мм
	погонный метр
	1 326,93

	6
	промывка  канализационных трубопроводов диаметром 300мм
	погонный метр
	1 736,87

	7
	промывка канализационных трубопроводов диаметром 400мм
	погонный метр
	2 174,87

	8
	промывка канализационных трубопроводов диаметром 500мм
	погонный метр
	2 584,59

	9
	согласование проектной документации при устройстве водопроводных  (или канализационных) сетей и объектов  для населения.
	объект
	631,85

	10
	согласование проектной документации при устройстве водопроводных  (или канализационных) сетей и объектов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
	объект
	1 348,92

	11
	согласование проектной документации при устройстве водопроводных  и канализационных  сетей и объектов  для населения.
	объект
	1 109,43

	12
	согласование проектной документации при устройстве водопроводных  и канализационных  сетей и объектов  для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
	объект
	2 360,61

	13
	согласование выполнения земляных работ с выездом на место для населения.
	объект
	913,07

	14
	согласование выполнения земляных работ с выездом на место для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
	объект
	1 670,85

	15
	отключение объекта от наружных инженерных сетей водопровода и/или/ канализации в случае установления самовольной врезки (наличия задолженности) для населения.
	выезд
	6 660,11

	16
	отключение объекта от наружных инженерных сетей водопровода и/или/ канализации в случае установления самовольной врезки (наличия задолженности) для  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
	выезд
	8 181,24

	17
	подключение объекта к наружным инженерным сетям водопровода и/или/ канализации после погашения задолженности/отключения по причине самовольной врезки для населения.
	выезд
	6 854,18

	18
	подключение объекта к наружным инженерным сетям водопровода и/или/ канализации после погашения задолженности/отключения по причине самовольной врезки для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
	выезд
	9 672,58

	19
	производство анализа на определение жесткости питьевой воды
	анализ
	474,13

	20
	производство анализа на определение  степени мутности питьевой воды
	анализ
	440,76

	21
	производство анализа на определение  степени  цветности питьевой воды
	анализ
	478,46

	22
	производство анализа о наличии рН в  питьевой воде
	анализ
	362,55

	23
	производство анализа о наличии  железа в  питьевой воде
	анализ
	758,17

	24
	производство анализа на определение окисляемости    питьевой воды
	анализ
	540,88

	25
	производство анализа на определение растворенного кислорода
	анализ
	336,92

[image: image1.png]